OFICIO PRESIDENTE nº 00795/2008
São Roque, 16 de dezembro de 2008.
Ilustríssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Moção n° 00316/2008, de autoria do Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, de Congratulações, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 15 de Dezembro de 2008.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao ilustríssimo Senhor

EDSON TAKAOKA

Técnico da dupla Vice-campeã do Campeonato Brasileiro de Vôlei de Praia Escolar

PROTOCOLO Nº 04944/2008